PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» июля 2018 г.                                                               №  39
Об утверждении перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления

Новополтавского сельского поселения,

уполномоченных на их осуществление
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Новополтавской сельской думы от 18.07.2018 № 20 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новополтавского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новополтавского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Новополтавского сельского поселения.
Глава Новополтавского
сельского поселения                                                                            Н.К.Темербеков
Утвержден
постановлением администрации Новополтавского сельского поселения от 18.07.2018г. № 39
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Новополтавского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№

п/п
	вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление соответствующего вида муниципального контроля
	реквизиты нормативного правового акта о наделении соответствующего органа местного самоуправления полномочиями по осуществлению муниципального контроля

	1
	2
	3
	4

	1.
	Жилищный контроль
	Администрация Новополтавского сельского поселения
Глава администрации Н.К.Темербеков
	Постановление администрации Новополтавского сельского поселения  от 25.12.2013г.№ 113, от 05.12.2014г.№ 91,                          от 08.04.2015г.№ 22, от 04.12.2015г. № 81, от 07.06.2017 г. № 50, от 25.12.2017г. № 82

	2
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог
	Администрация Новополтавского сельского поселения
Глава администрации Н.К.Темербеков
	Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 29.11.2013 № 9,  от 05.12.2014г. № 91, от 04.12.2015г. № 80; от 07.06.2018г. № 49; от 30.06.2017г. № 52/1

	3
	Внутренний муниципальный финансовый контроль  за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
	Администрация Новополтавского сельского поселения
Глава администрации Н.К.Темербеков

	Постановление администрации Новополтавского сельского поселения  от 05.06.2018.№ 32  «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления внутреннего муниципального финансового контроля  за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в Новополтавском сельском поселении

	4
	Муниципальный контроль в сфере соблюдения правил благоустройства Новополтавского сельского поселения
	Администрация Новополтавского сельского поселения
Специалист Комиссарова Е.А.
	Постановление администрации Новополтавского сельского поселения от 27.04.2018г. № 24 «Об утверждении  административного  регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Новополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»